
Confecat S.A.

E-Mail: sap@calzadosombu.com.ar
Web: www.confecat.com.ar

IVA: Responsable Inscripto

N°: 00018-00156734

Fecha: 08/01/2026

CUIT: 30597919154

Ingresos Brutos: 30597919154

Inicio de Actividades: 17/02/1983

A
01

Tel.:  383-4440478

Factura

AVDA PRESIDENTE CASTILLO 2842
4700  Catamarca
ARGENTINA

Remitos:

Señor(es): SEGUFER S.A
Direccion: Toll 2875
1280  Barracas Ciudad Autónoma de Buenos Aires
ARGENTINA

0014-00216215
Cliente Nro:  C30678145366
CUIT: 30678145366
IVA: Responsable Inscripto

Vencimiento del pago: 08/02/2026

Condicion de Venta: V06 30 DIAS FECHA FACTURA NETO

Vendedor: Leonardo Collazo
Bultos: 1.00

Nro Ref Cliente: O/C Nº 365758

Articulo Descripcion P. Unit SubTotal % Bonif. Cantidad

046= 5, 5
Código: ZA0
Talles:

Color: NEGRO
0.00 ARSARS 47,242.00 236,210.00

0OO01F1 BOTIN OZONO PLUS OMBU C/P ACERO - NEGRO -

Total: 5

SubTotal ARS 236,210.00

Total IVA: ARS 49,604.10

Total Percep.: ARS 13,582.08

Total: 299,396.18ARS

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

Perc IIBB Buenos Aires 1.75 4,133.68236,210.00 4,133.68

Perc IIBB CABA Padron General 4.00 9,448.40236,210.00 9,448.40

IVA 21% 21.00 49,604.10236,210.00 49,604.10

Son Peso argentino: Doscientos Noventa y Nueve Mil Trescientos Noventa y Seis Con 18/100
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